
Telefonverzeichnis Kleinwalsertal Tourismus eGen

Tel: 5114 -0

Name

Telefon-

durchwahl E-Mailadresse

Direktion

Sandra Brutscher 430 sandra.brutscher@kleinwalsertal.com

Justina Rokita 436 justina.rokita@kleinwalsertal.com

Produktabteilung

Jennifer Heinzelmann 431 jennifer.heinzelmann@kleinwalsertal.com

Stefan Jocham - NBE 417 stefan.jocham@kleinwalsertal.com

Laura de Jong 424 laura.dejong@kleinwalsertal.com

offene Stelle 413

Caro Schratt 497 carolin.schratt@kleinwalsertal.com

Qualitätsmanagement

Siglinde Jochum 410 siglinde.jochum@kleinwalsertal.com

Finja Ketz 422 finja.ketz@kleinwalsertal.com

Nadine Drechsel 438 nadine.drechsel@kleinwalsertal.com 

Marketing & Presse

Anna Geiger 415 anna.geiger@kleinwalsertal.com

Bianca Schuster 411 bianca.schuster@kleinwalsertal.com

Online-Marketing & BuHa

Blair Stevenson 437 blair.stevenson@kleinwalsertal.com

Sascha Guggenberger 432 sascha.guggenberger@kleinwalsertal.com

Christian Knips 435 christian.knips@kleinwalsertal.com

Manuela Eß 423 manuela.ess@kleinwalsertal.com

Kundenservice 

Ule-Peter Haak 433 ule.peter.haak@kleinwalsertal.com 

Veronika Senn 414 veronika.senn@kleinwalsertal.com

Nicole Lughammer 416 nicole.lughammer@kleinwalsertal.com 

Brigitte Haak 450 brigitte.haak@kleinwalsertal.com

Steffen Stöhr 441 steffen.stoehr@kleinwalsertal.com

Tamara Winter 412 tamara.winter@kleinwalsertal.com 

Daniela Doppler 461 daniela.doppler@kleinwalsertal.com

Schalter Links 420

Schalter Rechts 421
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